
UCHWAŁA Nr XXIX/217/18 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gołdapskiemu na realizację inwestycji 

przebudowy drogi powiatowej na odcinku Błąkały-Stańczyki-Maciejowięta 

 

       Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.         

z 2017 r. poz. 1875)oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz i 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U.  z 2017 r. poz. 2077), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Dubeninki pomocy finansowej Powiatowi Gołdapskiemu w 

formie dotacji celowej w wysokości 155.000,00 złotych na realizację inwestycji pn.: „Przebudowa 

poprzez podwójne powierzchniowe utrwalenie drogi powiatowej nr 1936N, na odcinku Błąkały-

Stańczyki-Maciejowięta o długości ok. 4,3 km”. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w odrębnej umowie, pomiędzy Powiatem Gołdapskim a Gminą Dubeninki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                          Stanisław Rudziewicz   

 


